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Polgármesteri Hivatal

9082 Nyúl, Kossuth L. u. 46.

Szám: 106-6/2010.
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 2010. április 27-én megtartott üléséről.

Jelen vannak:
Schmiedt Henrik polgármester
Lengyel István
Győriné Csendes Gyöngyi
Józsa Zsolt (érk: 19.30 órakor)
Kállai Csaba

Kozicz László

Németh Csaba

Raff János
Szakatics Alajos
Szilasiné Bakonyi Ágnes (érk: 18.10 órakor)
Szűcs Mihály

Varga Zoltán 

Takács Lajos jegyző

Kiss Csabáné jegyzőkönyvvezető
Vargáné Farkas Hedvig főtanácsos

Horváth Gábor építési főtanácsos

Géberné Gombás Márta, a Nefelejcs Nyugdíjas Klub vezetője

7 fő állampolgár
Schmiedt Henrik 

Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselőtestület határozatképes. Megkérdezte Kállai Csaba képviselőt, hogy a jegyzőkönyv hitelesítését vállalná-e?

Kállai Csaba
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta Kállai Csaba jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Kállai Csaba képviselőt jelölte ki az egyik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik
Megkérdezte Varga Zoltán képviselőt, hogy vállalja-e a jegyzőkönyv hitelesítését?

Varga Zoltán
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta Varga Zoltán jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Varga Zoltán képviselőt jelölte ki a másik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmeidt Henrik
A testület tagjai az ülésre a meghívót megkapták. A kiküldött meghívóban 13 napirendi pont megtárgyalása szerepelt. Javasolta, hogy a képviselőtestület 7. pontként tárgyalja „Az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 1/2010.(II.24.) rendelet módosítása, döntéshozatal” című napirendi pontot; 10. pontként tárgyalja a „Nyúl Községért Egyesület beadványának megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot; 15. pontként pedig a „Nyúl község részvétele a Kisalföld Vágta rendezvényen” című napirendet.
Kérdezte, hogy van-e valakinek napirendet módosító javaslata?

Több napirendet módosító javaslat nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, amely szerint a képviselőtestület 7. napirendi pontként tárgyalja „Az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 1/2010.(II.24.) rendelet módosítása, döntéshozatal” című napirendet.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület 7. napirendi pontként tárgyalja „Az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 1/2010.(II.24.) rendelet módosítása, döntéshozatal” című napirendet.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület 10. napirendi pontként tárgyalja a „Nyúl Községért Egyesület beadványának megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület 10. napirendi pontként tárgyalja a „Nyúl Községért Egyesület beadványának megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület 15. napirendi pontként tárgyalja a „Nyúl község részvétele a Kisalföld Vágta rendezvényen” című napirendi pontot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület 15. napirendi pontként tárgyalja a „Nyúl község részvétele a Kisalföld Vágta rendezvényen” című napirendi pontot.
Schmiedt Henrik 

Szavazásra bocsátotta a napirendi javaslatot az elfogadott módosításokkal.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi napirendet fogadta el:

1/a. Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
1/b. Beszámoló a pályázatokról.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
1/c. Beszámoló a pénzügyi helyzetről.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
1/d. Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
2. A „Nefelejcs” Nyugdíjas Klub vezetőjének beszámolója. 

Előadó: Géberné Gombás Márta klubvezető
3. Nyúl Község Rendezési Terve II. ütemének (Tüzes-telek) megtárgyalása, döntéshozatal. 
Előadó: Horváth Gábor építési főtanácsos

4. A FaluTV Kft-vel együttműködési megállapodás kötése, döntéshozatal. 

Előadó: Takács Lajos jegyző
5. A 2009. évi költségvetési zárszámadásról beszámoló, rendelet elfogadása. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester, Takács Lajos jegyző, Vargáné Farkas Hedvig főtanácsos
6. 2009. évi belső ellenőri összefoglaló jelentés megtárgyalása, döntéshozatal. 

Előadó: Takács Lajos jegyző
7. Az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 1/2010.(II.24.) rendelet módosítása, döntéshozatal. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester, Takács Lajos jegyző, Vargáné Farkas Hedvig főtanácsos
8. Belterületi utak fejlesztése pályázat önrészének meghatározása, döntéshozatal. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
9. Önkormányzati telkek értékesítésének megtárgyalása. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
10. Nyúl Községért Egyesület beadványának megtárgyalása, döntéshozatal. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
11. Tag utca lakóinak panaszbejelentése a tervezett hulladéksziget ellen. 

Előadó: Takács Lajos jegyző
12. Ad hoc bizottság létrehozása az üzletek éjszakai nyitva tartásáról szóló rendelet megalkotására.

Előadó: Takács Lajos jegyző
13. Birtokhasznosítási bizottsági tag delegálása.

Előadó: Takács Lajos jegyző
14. Gombos Gyula Nyúl, 1913/14. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
15. Nyúl község részvétele a „Kisalföld Vágta” rendezvényen.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
ZÁRT ÜLÉS

16. Iskolaigazgatói pályázat megtárgyalása, döntéshozatal.
  Előadó: Takács Lajos jegyző
Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy kíván-e valaki napirend előtt szólni?

NAPIREND ELŐTT
Szűcs Mihály

Eljött a turistaszezon ideje. A Kökörcsin körúton jelzőtáblák hiányoznak. A hiányzó táblákat ideje lenne kihelyezni. A tegnapi nap óta annyit tett az ügyben, hogy meghatározta azokat a pontokat, ahova az iránymutató táblákat ki kell helyezni. Az erről készült rajzot átadta a polgármesternek. Kérte, hogy a 20 db táblát Csöregi Artúr készítse el. A táblákra két képviselő 100 ezer Ft-ot adott össze. Kérte, hogy a táblák kihelyezésének időpontjáról értesítsék. 
Az ülés közben, 18.10 órakor megérkezett Szilasiné Bakonyi Ágnes képviselő, így a jelenlévők száma 12 fő.

Varga Zoltán

Megtekintette az elmúlt hetek csapadékos időjárásának következményeit. A községnek komplett csapadékvíz-elvezetési tervre lenne szüksége. Ravazdon április 20-án lakossági tájékoztató volt a Nagy-Pándzsa revitalizációjáról. A tájékoztatón elhangzott, hogy a nyúli szakasz már elkészült.
A lakosság részéről egyre nagyobb igény mutatkozik a testületi ülések honlapon történő megtekintésére. Ezt az önkormányzat elérhetővé teheti a település honlapján.

A tavaly novemberben benyújtott mezőgazdasági utakkal kapcsolatosan benyújtott pályázatról tájékoztatásként elmondta, hogy a pályázatot az ARB Győr nyújtotta be, a pályázat a hiánypótlási szakaszban tart.

Raff János

Elmondta, hogy 8. alkalommal került megrendezésre a falutakarítás. Az idei évben erre április 10-én került sor, a résztvevők az iskola udvarán gyülekeztek. Megköszönte a diákok, a tanárok, a szülők, az egyesületek, a körzeti megbízott, a résztvevő vállalkozók és a képviselők segítségét, valamint azok segítségét, akik bármilyen formában hozzájárultak a település tisztaságához. Rövid tájékoztatást adott arról, hogy egyes csoportok a falu mely területén végezték a takarítást. 250 zsák szemét gyűlt össze a takarítás során.  A falutakarítás elérte célját. Külön köszönetet mondott Szemenyei Gyula vállalkozónak, aki az illegálisan elhelyezett szemét összegyűjtése után sorompóval lezárta a falu elején lévő területet, ezzel is megakadályozva a további illegális szemétlerakást.
Szűcs Mihály
A település 82-es főút mellett lévő azon pontjain, ahol kisebb leágazók vannak, több helyen ki van helyezve a szemét lerakását tiltó tábla. Ezeken a területeken kevesebb szemetet találtak. Kérte, hogy az önkormányzat minden egyes leágazóhoz helyezzen ki tiltó táblát, ezzel is csökkenteni lehet a szemét mennyiségét. Köszönetet mondott a falutakarítás összes résztvevőjének. A településen több civil szervezet működik. Kérte, hogy lehetőség szerint a civil szervezetek is csatlakozzanak a falutakarításhoz, valamint a település állampolgárai is nagyobb számban vegyenek részt az ilyen megmozdulásokon.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még napirend előtt kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Napirend előtt több kérdés, hozzászólás nem volt.

NAPIREND TÁRGYALÁSA

1/a. napirendi pontként a testület a „Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről” szóló napirendi pontot tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Egyik kiemelkedő projekt az idei évben a Jókai utca felső szakaszának – iskolától a Táncsics M. utcáig - felújítása. Ez a szakasz teljes aszfaltozásra kerül. Erre a munkára az idei évi költségvetésben 14 millió Ft-ot különítettünk el. A munkálatok a héten megkezdődtek, a befejezési határidő május 15. A munkák során félpályás útlezárásra, az aszfaltozáskor pedig 2 napos teljes útlezárásra kell számítani. Kérte a türelmet és a megértést. Kérte továbbá, hogy az út elkészülte után vigyázzanak annak állagára.
Egy éve várunk arra, hogy a buszvárók és buszöblök kivitelezése megtörténjen. A közbeszerzési eljárást ismételten kiírták, az eljárás során a Vértes Aszfalt Kft. nyerte el a kivitelezési munkák elvégzését. A szerződéskötés május 6-a lesz. A kivitelezőnek 90 nap áll rendelkezésére, hogy elvégezze a pályázatban sikeresen résztvevő összes településen a munkákat. Nemcsak új buszvárók kerülnek kiépítésre, hanem újra betonozzák a buszöblöket, a várószigeteket térburkolattal rakják ki, gondoskodnak az akadálymentesítéstől, valamint biztosítják a járdakapcsolatot.
Tapasztaltuk, hogy esőzések esetén a településen komoly problémák vannak. Ezt leginkább árpilis hónapban tapasztalhattuk, amikor néhány helyen már a 82-es főútra is kicsapott víz. A tüneti kezelés megtörtént, megköszönte a segítséget. Az elmúlt évben felmértük az árokrendszert, az árkok állapotát. A Magyar Közút Kht-tól ígéretet kaptunk arra, hogy elkészítik azt a tervezetet, amelyből kiderül, a Kossuth utcában hol kell az átereszeket felbontani, árkokat mélyíteni. A Kht. munkatársai elmondták, hogy a Kossuth utca problémáját úgy tudnánk legjobban megoldani, ha átvezetnénk a csapadékvizet. A probléma megoldására az önkormányzat az idei évi költségvetésébe 3 millió Ft-ot tervezett be. Nagy gondot jelentenek az út alatti átereszek. Megkereste a PANNON-VÍZ Zrt., tudnának-e segíteni abban, hogy amikor a nyár folyamán megkezdődik a buszvárók rekonstrukciója, akkor kitisztítják az átereszeket. A PANNON-VÍZ vállalta a munkák elvégzését. 
A házi segítségnyújtásról elmondta, hogy a testületi döntésnek megfelelően az önkormányzat beindította a házi segítségnyújtás feladatellátást. Négy gondozónővel a szerződéskötés megtörtént, a gondozónők végzik feladatukat. A feladatellátás tekintetében 2010. június 1-től a Pannonhalmi Többcélú Kistérségi Társulás keretében fogjuk ellátni. A mai nap folyamán érkezett az értesítés, hogy a győri kistérség intézményi szinten nem indítja be a házi segítségnyújtást, ezt a településeknek saját maguknak kell megoldaniuk. 
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a tájékoztatót.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
71/2010.(IV.27.) önkormányzati határozata
Tárgy: Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az elmúlt ülés óta történt eseményekről szóló tájékoztatót elfogadta.  

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2010. április 28.
1/b. napirendi pontként a testület a „Beszámoló a pályázatokról” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik
Az elmúlt hét péntekén aláírásra került a Sárkánylyuk-vízmosásrendszer pályázattal kapcsolatos támogatási szerződés. A pályázat során Nyúl község 137 millió Ft-os támogatásban részesült. Ennek köszönhetően közel 162 millió Ft-os vízrendezési pályázatot tudunk végrehajtani. A terv három részre osztható. Az első a Szurdik alsó részén új vízelvezető betonelemek elhelyezését, lefedését tartalmazza. A lefedés később esetleges útszélesítés esetén biztosítja a forgalmat, valamint lehetővé válik új közlekedési csomópont kiépítésére. A másik elem a támépítés, a vízelvezetés megoldása. Két másik vízmosásban – Berek és Cinege – útteknő burkolattal stabilizálásra kerül az út, a víz a vízmosásrendszerbe kerül bevezetésre. A közbeszerzési eljárás lefolytatása az idei évben megtörténik, valamint az idei évben megkezdődhet a kivitelezés. Elsőként a Berekben és Cinegében az útteknő kialakítását szeretnénk elvégezni. A projekt várható befejezése jövő év nyara.
Örömmel értesültünk arról, hogy a bölcsőde felépítésére benyújtott pályázatunk támogatásban részesült. A pályázaton 75 millió Ft támogatást nyertünk, a beruházási érték kb. 88 millió Ft. Ez az összeg tartalmazza mind az építési, mind a tárgyi eszközök beszerzésének költségeit. A bölcsőde a Jókai utca és a Petőfi S. utca kereszteződésénél található régi óvoda helyén fog felépülni. Az alapterület 340 m2 lesz, amelyben két csoport kap helyet. Kialakul a parkoló is. A beruházás várható befejezési ideje jövő év tavasza. 
Az IKSZT pályázat, amelynek keretében megvalósulhat egy közösségi ház, szintén támogatásban részesült. A pálya melletti régi óvoda átépítésével, bővítésével, felújításával tervezzük a közösségi ház kialakítását, ahol helyet kap a könyvtár is. Több olyan program is van, amelyet a közösségi házban meg lehet valósítani. A pontos támogatási összeget még nem ismerjük, erről az értesítést várjuk. 
Beadásra került a körforgalmi csomópontra vonatkozó pályázat, amelynek hiánypótlása megérkezett.

Az orvosi rendelők felújítására benyújtott pályázat eredménye még nem ismert. 
Nyúl község az idei évben 320 millió Ft-ot nyert uniós forrásokból, amelynek köszönhetően közel 400 millió Ft-os beruházást tudunk végrehajtani a 2010-2011-es években. Az önkormányzat éves költségvetése 500 millió Ft körül van, amelyből évente kb. 30 millió Ft-ot tudtunk fordítani fejlesztésre. A megnyert pályázatoknak köszönhetően tízszeres nagyságú fejlesztés valósulhat meg.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A vízrendezési pályázattal kapcsolatosan kérdezte, hogy a támfal megépítése hogyan fog történni? Az út kb. 1 méterrel kerül megszélesítésre, és a szélesített terület nem kap burkolatot. Félő, hogy a víz alá fogja mosni a partfalat. Milyen megoldás lesz addig, amíg az út ezen részét megoldják?
Schmiedt Henrik

Erről már beszélt a tervezővel, a kérdést ő tudná megválaszolni. A későbbiekben, ha lesz pályázat útépítésre, akkor lesz lehetőség az utat burkolattal ellátni.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Kérte, hogy erről majd ne feledkezzenek meg.

Varga Zoltán

Örül a sikeres pályázatoknak, viszont fontosnak tartaná a pályázatok kivitelezésének jó kommunikációját is.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
72/2010.(IV.27.) önkormányzati határozata
Tárgy: Beszámoló a pályázatokról

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pályázatokról szóló beszámolót elfogadta.  

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2010. április 28.
1/c. napirendi pontként a testület a „Beszámoló a pénzügyi helyzetről” szóló napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A pénzügyi beszámolót a testület tagjai az ülés előtt kapták meg. Kiegészítésként elmondta, hogy a takarékszövetkezetnél lévő lekötött betéthez nem kellett hozzányúlni. Az adóbevételek közül figyelembe véve a válság hatásait az iparűzési és gépjármű adó bevételek tekintetében alacsonyabb bevételre számít. 
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
73/2010.(IV.27.) önkormányzati határozata
Tárgy: Beszámoló a pénzügyi helyzetről.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pénzügyi helyzetről szóló beszámolót elfogadta.  

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2010. április 28.
1/d. napirendi pontként a testület a „Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról” szóló napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a képviselők megkapták. A beszámolóban szerepel, hogy a Pilinszky János Általános Iskola közbeszerzési ajánlattételi felhívása közzétételre került. A mondatot javasolta javítani a következők szerint: A Pilinszky János Általános Iskola közbeszerzési ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Értesítőnek megküldésre került. A módosítási javaslatot az ajánlattételi felhíváshoz megkaptuk, a módosításról a testület tegnapi rendkívüli ülésén döntött.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
74/2010.(IV.27.) önkormányzati határozata
Tárgy: Tájékoztató a lejárt határidejű határozatokról.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a lejárt határidejű határozatokról szóló tájékoztatót elfogadta.  

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2010. április 28.
2. napirendi pontként a testület a „Nefelejcs Nyugdíjas Klub vezetőjének beszámolója” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik
Köszöntötte Géberné Gombás Mártát, a Nyugdíjas Klub vezetőjét. Kérte, tegye meg szóbeli előterjesztését.

Géberné Gombás Márta

Ismertette a beszámolóban foglaltakat, kiemelve a programokat, a terveket. Kérte a képviselőket, hogy lehetőség szerint látogassanak el a nyugdíjas klubba, beszélgessenek az idősekkel, a szükséges információkat osszák meg velük. Megköszönte az elmúlt évben kapott kitüntetést. Elmondta, hogy a nyugdíjas klub kihasználva a lehetőségeket, pályázatokat nyújt be. A falutakarításban hat éven keresztül már részt vettek, az idei évben azért nem vettek részt, mert arról későn értesültek. A nyugdíjas klub vasárnap délutánonként sétára várja a község lakosait. Sérelmezte, hogy utolsónak értesültek a nyugdíjas klub jelenlegi helyének megszűnéséről, viszont örül annak, hogy a településen bölcsőde létesül. Kérte, hogy a végleges hely megtalálásáig a nyugdíjas klub részére méltó helyet biztosítsanak összejöveteleikhez.
Schmiedt Henrik

Megköszönte a beszámolót. 
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
75/2010.(IV.27.) önkormányzati határozata
Tárgy: A „Nefelejcs” Nyugdíjas Klub vezetőjének beszámolója.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Nefelejcs Nyugdíjas Klub vezetőjének beszámolóját elfogadta.
(A beszámoló a jegyzőkönyv melléklete.)

Felelős   : Géberné Gombás Márta
Határidő: 2010. április 28.
3. napirendi pontként a testület a „Nyúl Község Rendezési Terve II. ütemének (Tüzes-telek) megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik
Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Köszöntötte Horváth Gábort, a hivatal építési főtanácsosát. Elmondta, hogy a rendezési tervben a Tüzes-teleki ingatlanrésszel kapcsolatosan az állami főépítész részéről érkezett észrevétel, amelyet a rendezési terv készítői teljesítettek. Kérte Horváth Gábor urat, adjon részletes tájékoztatást.
Horváth Gábor

A képviselőtestület az előző rendezési terv módosítása után döntött arról, hogy a Tüzes-teleki ingatlanrész szabályozási terveit is kidolgoztatja a tervezőkkel. Ennek szakhatósági egyeztetései megtörténtek, a tervek főépítészi véleményezésre benyújtásra kerültek. A főépítész a kialakítandó terület ütemezésével elfogadta a rendezési tervnek ezen módosítását, így a tüzes-teleki ingatlanrészen gksz-i terület alakulhat ki. Térképen bemutatta, hogy a tüzes-teleki rész merre helyezkedik el. Korábban volt egy vállalkozó, aki megpróbálta a területeket felvásárolni, de ez megállt. Ennek ellenére a tüzes-teleki kialakítás későbbi lehetőségeként felmerült, hogy a területen olyan gazdasági tevékenység folytatása legyen megengedhető, amely nem zavarja a település életét, illetve lehetőséget biztosít a település lakóinak munkahelyteremtésre. A terv úgy készült el, hogy a terület több módon legyen kialakítható. A területen keresztülvezet egy most meglévő földút, és belső, megközelítő utak létesíthetők. A szabályozási terv a szakhatósági véleményeknek megfelelően többször átdolgozásra került. Egyrészt csökkentve lett a beépítés intenzitása, illetve szigorú szabályozásra került az épületek magassága. Több sáv alakult ki, a sávokban különböző építménymagasság engedhető meg, figyelembe véve a domborzati viszonyokat. A területnek két megközelítési lehetősége lenne, egyrészt a most meglévő földúton keresztül, másrészt a későbbiekben a vasúton keresztül Győrújbarát irányába. Az első ütem a terület falu felé eső egyharmada, a második ütem a középső részt érinti, a harmadik ütem pedig a Győr felé eső részt érinti. A szakhatóságok ezt a koncepciót elfogadták, a rendezési terv ezen módosítását a főépítész a testületnek elfogadásra ajánlja.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy mi indokolta ennek a területnek a gksz-i kialakítását?
Horváth Gábor

A rendezési tervben a szembenlévő részen már Győrújbarát területe van, ott azonban meghiúsult a gksz-i terület kialakítása. Győrújbaráton jelenleg nincs olyan lehetőség, ahol nagyobb vállalkozás le tudna telepedni. A tüzes-teleki ingatlanrész kialakítását célszerű lenne elfogadnia a testületnek. A rendezési tervben jelenleg egy lehetőségről van szó.

Schmiedt Henrik 
Kérdezte, hogy a vasúti kereszteződést hogyan lehetne kialakítani?
Horváth Gábor

Mivel nincs kiépített csomópont, ezért ezen a ponton felüljárót kellene kiépíteni. A második ütem csak akkor valósulhat meg, ha az első ütemű beépítés már nagymértékű, és olyan vállalkozás telepedik le, aki megfinanszírozza a felüljáró megépítését.
Schmiedt Henrik

Mit jelentenek a térképen a zöld sávok?

Horváth Gábor

A térképen bejelölt zöld sávok, mindenhol kötelező zöld sávot jelentenek. Az országos építési szabályzat előírja, hogy ha egy területen gazdasági tevékenység létesül, akkor a terület bizonyos része beépíthető, bizonyos részén pedig aktív zöldterületnek kell lenni, egyrészt a meglévő területek védelmében, másrészt a művelés alól kivont terület úgynevezett ökológiai egyensúlyának kompenzálása miatt.
Schmiedt Henrik

Mit jelent a gksz-i megfogalmazás?

Horváth Gábor

Nem klasszikus iparterületet jelent. A gazdasági, kereskedelmi, szolgáltató területen jogszabály szerint lakóterületet nem zavaró és nem nagy zajjal és szennyezőanyag-kibocsátással járó épületek helyezhetők el, tehát kisüzemek, raktározási célú, logisztikai épületek építhetők az ilyen körzetben.
Schmiedt Henrik

Látványvédelem szempontjából kötelező a zöldtető beépítés. Ez mit jelent pontosan?

Horváth Gábor

Bizonyos nagyságú épületeken lapostető helyett előírták a zöldtetős beépítést, ami azt jelenti, hogy a lapostető kialakításra földréteget kell teríteni és a tető felső részén valamilyen zöld növényzetet (kisebb cserjék, fű) kell telepíteni, ezzel is növelve a zöldterület nagyságát. A tervezők előírtak bizonyos színkódot, amelyben meghatározták, hogy milyen színhasználattal lehetséges az épületeket leburkolni. A színkód azért van előírva, hogy ne legyenek rikító, feltűnő színek, hanem olyanok, amelyek a területbe jobban beillenek.
Szűcs Mihály

A térképen látható egy nagy zöld folt. Kiegészítésként elmondta, hogy régen az volt a Köles-tó. Ezt a területet nem lehet beépíteni.

Horváth Gábor

Ez a rész védett terület, tehát ezért sem beépíthető. 
Szűcs Mihály

Kiegészítésként elmondta, hogy a tüzes-teleki ingatlanrész közel 1 km2. Nyúl község területe 25 km2. 

Schmiedt Henrik

Vámos Ferenc hozzászólásra jelentkezett. Kérte a testület tagjait, szavazzanak arról, hogy Vámos Ferencnek 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag megadta a szót 2 perces hozzászólásra Vámos Ferencnek.
Vámos Ferenc

Az újabb ipari park megközelítését nem látja tisztán. Melyik úton lehetne pontosan megközelíteni?
Horváth Gábor

Térképen bemutatta, hogy pontosan melyik úton lehet a tüzes-teleki ingatlanokat megközelíteni.

Vámos Ferenc

Az önkormányzatnak ezek szerint két utat kellene építeni. 6 éve nem valósult meg az ipari elkerülő út. Véleménye szerint nincs semmi alapja újabb ipari terület kialakításának.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A rendezési tervben csak lehetőség lesz ilyen terület kialakítására. Az 1-2 éves tervben nem szerepel ilyen terület kialakítása, mivel jelenleg még vállalkozó sincs, aki a területre igényt tartana. Elkezdődött egy folyamat, amit szeretnénk befejezni. Az önkormányzatnak egyelőre nem áll szándékában semmilyen tevékenységet folytatni vagy kiadni. A településen vannak még olyan területek, amelyek nem épültek be ilyen célra. 
Schmiedt Henrik

Tudja, hogy a vasútsor problémája miből fakad. A testület a terület kijelölésénél úgy gondolkodott, hogy még egyszer ilyen ne forduljon elő. Ha olyan vállalkozó szeretne letelepedni, aki több száz millió forint értékben hajlandó lesz a területet kialakítani, az akkor is a település határától 1,5-2 km-re lesz. A testület olyan iparterületet jelölt ki, ahol olyan tevékenység végezhető, ami nem jár nagy zajjal, és a környezetre sem ártalmas. A tüzes-teleki ingatlanoknál a biológiai aktivitási értéket meg kell tartani. Ezen a részen olyan ingatlanok vannak, amelyeknek aranykorona értéke nagyon alacsony, tehát mezőgazdasági termelésre nem alkalmasak.
A napirendi pontot a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Raff János 

A Településfejlesztési Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a településszerkezeti terv módosításhoz kiadott határozati javaslatot változatlan formában fogadja el.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
76/2010.(IV.27.) önkormányzati határozata
Tárgy: Nyúl község településszerkezeti tervének módosítása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a napirendi pontot megtárgyalta és a következő döntést hozta:

1. Tüzes-telkek gazdasági területe:
A 0127/2-22, 0130/1-7, 0134/1-7, 0140/9-24, 0142/4, 0142/7-73, 0145/1. helyrajzi számú területekre vonatkozóan gksz, azaz gazdasági kereskedelmi terület és véderdő besorolást állapít meg.
2. A tervezett módosításokat az Rt-1/m jelű, 08043 munkaszámú tervlap tartalmazza, M 1:10000 méretarányban.
Felelős   : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2010. május 30.
Raff János

A Településfejlesztési Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a helyi építési szabályzat módosításáról szóló rendelettervezetet változatlan formában fogadja el.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
4/2010.(IV.28.) önkormányzati rendelete
Tárgy: A Helyi Építési Szabályzat módosításáról.
(Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv melléklete.) 
4. napirendi pontként a testület „A Falu TV Kft-vel együttműködési megállapodás kötése, döntéshozatal” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Kérte a jegyző urat, tegye meg szóbeli kiegészítését.
Takács Lajos

A testület 2005. április 26-i ülésén a 73/2005. számú határozatban kötött együttműködési megállapodást a Falu TV Szolgáltató Kft-vel. A megállapodás lényege, hogy a győri székhellyel rendelkező kft. biztosítja Nyúl községben a kábeltévé szolgáltatást a község lakossága igényeinek megfelelően. A megállapodás-tervezetben olvasható, hogy az internet szolgáltatás és a csillagpontos kábeltévén keresztül korszerű, digitális műsorvételezése is lehetséges. Az előző megállapodásban szerepelt, hogy az 5 év időtartamra jön létre, és kölcsönös megelégedettség esetén újabb 5 évre meghosszabbítható. Ennek szellemében készült a szolgáltatóval közösen az újabb megállapodás tervezet. A kiküldött tervezethez képest a következő módosításokat javasolta: a tervezet 6. pontja helyesen a következő legyen: „Minden tárgyévet követő év január hónapban a szolgáltató tájékoztatja az önkormányzatot az elmúlt évben történt beruházásokról, fejlesztésekről, valamint a tárgyévi előfizetési díjcsomagokról.” Javasolta, hogy a tervezetben szereplő 7. pont kerüljön törlésre, mivel a módosított 6. pont már tartalmazza az abban foglaltakat a tájékoztatási kötelezettség megtételével. A jelenlegi 8. pont lenne a 7. pont. A tervezetben szereplő 9. pont 8. pontra módosul, és a szövegezése helyesen a következő legyen: „A felek a megállapodást határozott időre, 5 évre kötik, a szerződés kölcsönös megelégedettség esetén újabb 5 évre meghosszabbítható.” A tervezetben szereplő többi pont számozása megfelelően változna. A szolgáltató az önkormányzatnak díjmentesen biztosítja a helyi kábeltévén történő megjelenéseket, hirdetéseket, illetve a testületi ülések közvetítését, valamint az intézmények részére díjmentesen biztosít internet hozzáférést.  
Schmiedt Henrik

Köszöntötte Oláh Péter urat. Kérdezte, hogy az elhangzott módosításokat elfogadja-e, vagy kíván-e más javaslatot tenni?
Oláh Péter

Az elhangzott módosításokat elfogadja.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta az együttműködési megállapodás tervezetet az elhangzott módosítások figyelembevételével.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
77/2010.(IV.27.) önkormányzati határozata
Tárgy: Együttműködési megállapodás kötése a Falu TV Kft-vel.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a Falu TV Kft-vel együttműködési megállapodást köt.
(Az elfogadott együttműködési megállapodás a jegyzőkönyv melléklete)
Felelős  : Schmiedt Henrik polgármester
Határidő: 2010. május 30.
5. napirendi pontként a testület „A 2009. évi költségvetési zárszámadásról beszámoló, rendelet elfogadása” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták.
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, hogy ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a 2009. évi költségvetés végrehajtásáról szóló rendelettervezetet azzal a módosítással fogadja el, hogy a költségvetési kiadás 432.459.000,- Ft-ról 430.132.000,- Ft-ra változik, valamint a mellékletek 12. számú melléklettel egészüljenek ki.
A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a Nyúl Község Önkormányzata 2009. évi szöveges beszámolóját változatlan formában fogadja el.
A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a Független Könyvvizsgálói jelentést Nyúl Község Önkormányzata 2009. december 31-i fordulónappal készített egyszerűsített éves költségvetési beszámolójának könyvvizsgálatáról változatlan formában fogadja el.

A 2009. évben az önkormányzat költségvetési bevétele 462.116.000,- Ft, a költségvetési kiadása 430.132.000,- Ft volt, illetve 31.984.000,- Ft költségvetési többlettel és 49.702.000,- Ft pénzmaradvánnyal zárt. A független könyvvizsgálói jelentésből kiemelte, hogy „…elvégeztem Nyúl Község Önkormányzata 2009. évi egyszerűsített éves költségvetési beszámolójának könyvvizsgálatát, amely a 2009. december 31-i fordulónapra elkészített egyszerűsített mérlegből – melyben az eszközök és források egyező főösszege 1.695.233 e Ft, a tartalékok összege 47.633 e Ft -, az ezen időpontra végződő évre vonatkozó egyszerűsített pénzmaradvány-kimutatásból, továbbá az egyszerűsített éves pénzforgalmi jelentésből – melyben a 2009. évi teljesített bevételi főösszeg 477.966 e Ft, a teljesített kiadási főösszeg 451.638 e Ft – áll.” A könyvvizsgáló felhívta a figyelmet arra, hogy viszonylag magas a kintlévő adók – iparűzési adó, gépjármű adó – összege.
Az ülés közben, 19.30 órakor megérkezett Józsa Zsolt képviselő, így a jelenlévők száma 12 fő.

Schmiedt Henrik
A költségvetési többlet és a pénzmaradvány azt mutatja, hogy a bevételek tervezése megfelelően alakult. Az önkormányzat és a testület jól gazdálkodik, az önkormányzat és az intézmények működése stabil, biztosítható. Ez hozzájárult ahhoz, hogy a pályázatokhoz szükséges önrészeket be tudjuk vállalni. A likviditási ráta is azt mutatja, hogy a gazdálkodás megfelelő. 
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a 2009. évi költségvetés végrehajtásáról szóló rendelettervezetet.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag - nem szavazott 1 fő - az alábbi rendeletet alkotta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
5/2010.(IV.28.) önkormányzati rendelete
Tárgy: Az Önkormányzat 2009. évi költségvetés végrehajtása
(Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv melléklete.)
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2010. május 30.
6. napirendi pontként a testület a „2009. évi belső ellenőri összefoglaló jelentés megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Varga Zoltán 
A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy az éves belső ellenőrzési jelentést változatlan formában fogadja el.
A Győri Többcélú Kistérségi Társulás keretében folyt az ellenőrzés. Az ellenőrzés megállapította, hogy a költségvetési rendelet kidolgozása összességében kiemelkedően jó színvonalú, a rendelet áttekinthető, követhető, megalapozottsága megfelelő. Összeállításánál figyelembe vették a rendelkezésre álló információkat. Megköszönte a gazdálkodási csoport és a testület munkáját. 

Schmiedt Henrik 

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
78/2010.(IV.27.) önkormányzati határozata
Tárgy: 2009. évi belső ellenőri összefoglaló jelentés.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 2009. évi belső ellenőri összefoglaló jelentést elfogadta.
(Az elfogadott belső ellenőri jelentés a jegyzőkönyv melléklete.)

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2010. április 28.
7. napirendi pontként a testület „Az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 1/2010.(II.24.) rendelet módosítása, döntéshozatal” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik
Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. 
A 2010. évi költségvetést a pályázatok miatt kell módosítani. Mivel több éves beruházásról van szó, ezért fel kell tüntetni a fejlesztések ütemezését.
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, hogy ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 1/2010.(II.24.) rendelet módosítását változatlan formában fogadja el. 
A változtatás az 1. számú mellékletben látszik. A belterületi vízrendezés pályázat támogatása 48.075 e Ft-ra, a bölcsőde pályázati támogatás 26.235 e Ft-ra módosult. Ezek miatt kell a rendeletet módosítani.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
6/2010.(IV.28.) önkormányzati rendelete
Tárgy: Az Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 1/2010.(II.24.) rendelet módosítása.
(Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv melléklete.)
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2010. december 31.

8. napirendi pontként a testület a „Belterületi utak fejlesztése pályázat önrészének meghatározása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. 
A testület elmúlt ülésen döntött arról, hogy pályázatot nyújt be a belterületi utak fejlesztésére kiírt pályázati felhívásra Nyúl községben körforgalmi csomópont építésére. A pályázat pontos költségvetése összeállt. Az építési költségek bruttó 218.066.580,- Ft-ot tesznek ki. Ismertette az építési költségek tartalmát. A pályázatban elszámolhatók bizonyos költségek, ezek: előkészítés, szolgáltatások (nyilvánosság biztosítása, műszaki ellenőr, eljárási díj). Meghatározták a belső intenzitásokat is, ami azt jelenti, hogy milyen célra mekkora összeg számolható el. Az építtető, kivitelező a Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő Zrt. lesz, amely szervet a Közlekedésfejlesztési Koordinációs Központ jelölt ki. A pályázat össz költségvetése 227.562.979,- Ft. 75%-os támogatottság mellett a megpályázott összeg 170.662.235,- Ft. Az önrész nagysága, amelyet vállalni kell, 56.890.745,- Ft. 
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, hogy ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a belterületi utak fejlesztése pályázat önrészét az előterjesztés szerint, változatlan formában fogadja el.
A bizottsági ülésen elhangzott, hogy a polgármester tárgyalásokat folytat az érdekelt befektetőkkel, jövendőbeli tulajdonosokkal, hogy az önkormányzat önrészének mértéke jelentősen csökkenjen. Úgy tűnik, hogy erre lehetőség lesz, így az önkormányzat által vállalt önrész nagysága csökkeni fog.
Schmiedt Henrik

Ígéret van 30 millió Ft-os támogatásra. Bízik abban, hogy ez az összeg magasabb lesz.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.
Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
79/2010.(IV.27.) önkormányzati határozata
Tárgy: Belterületi utak fejlesztése pályázat önrészének meghatározása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a napirendi pontot megtárgyalta és a belterületi utak fejlesztése pályázat költségvetését az alábbiak szerint fogadta el:

	Megnevezés
	Nettó összeg
	Bruttó összeg

	Előkészítés (tervek készítése)
	   2.400.000,- Ft
	   3.000.000,- Ft

	Szolgáltatások
	
	

	     - nyilvánosság biztosítása
	   2.120.000,- Ft
	   2.650.000,- Ft

	     - műszaki ellenőr (1,4%)
	   2.442.400,- Ft
	   3.053.000,- Ft

	     - eljárási díj
	
	      793.400,- Ft

	ÖSSZESEN
	   6.962.400,- Ft
	   9.496.400,- Ft

	
	
	

	Építési költségek
	174.453.263,- Ft
	218.066.579,- Ft

	
	
	

	Pályázat költségvetése
	182.050.383,- Ft
	227.562.979,- Ft

	
	
	

	Megpályázott összeg
	
	170.672.234,- Ft

	
	
	

	Önrész nagysága
	
	  56.890.745,- Ft


Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2010. december 31.
9. napirendi pontként a testület az „Önkormányzati telkek értékesítésének megtárgyalása” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az önkormányzat a Széchenyi utca és az Arany János utca közötti szakaszon rendelkezik építési területtel. 4 telek alakult ki. Mind a négy telekre bevezetésre került a víz és a gáz közmű, a telek előtt elhalad a szennyvízcsatorna. Az önkormányzat a villanyt a telkekre azért nem köttette be, mert azért fizetni kellett volna, viszont magánszemélyek a villanyt 32A-ig díjmentesen beköttethetik. Kiépítésre került egy murvás út, illetve vízelvezető árok és a telkek mellett szikkasztó építése. A telkek nagysága 900 m2. A telkek értékesítése licit útján történik. Rövid tájékoztatást adott a liciteljárásról.
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy az önkormányzati telkek értékesítésénél a kiinduló licitárat bruttó 4500,- Ft/m2 összegben határozza meg azzal, hogy a liciteljárás lebonyolítása 2010. június 15-ig történjen meg.
Schmiedt Henrik

A 900 m2 nagyságú teleknél a kikiáltási ár 4.050.000,- Ft.

Szűcs Mihály

Kérte, hogy térképen mutassák be, hogy pontosan hol találhatók az ingatlanok. 
Schmiedt Henrik

Térképen bemutatta az ingatlanok helyét. A területen átmenő forgalom nem lesz. Az Arany János utcára való közlekedés csak kerékpárosan, illetve gyalogosan lehetséges. A telkek nagysága 900 m2, szélességük 18 méter.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
80/2010.(IV.27.) önkormányzati határozata
Tárgy: Önkormányzati telkek értékesítése.
1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a Széchenyi utca folytatásában kialakult 4 darab önkormányzati telket licit útján értékesíti.
2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőteste a kiinduló licitárat bruttó 4500,- Ft/m2 összegben határozza meg.

3. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőteste úgy döntött, hogy a liciteljárás lebonyolítása 2010. június 15-ig történjen meg.

Felelős  : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2010. június 15.
10. napirendi pontként a testület a „Nyúl Községért Egyesület beadványának megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot tárgyalja.
Schmiedt Henrik
A beadványt a testület tagjai megkapták. Az ülésen megjelent Vámos Ferenc, a Nyúl Községért Egyesület képviseletében. Kérdezte Vámos Ferenc urat, kíván-e szóbeli kiegészítést tenni.

Vámos Ferenc

Kíván szóbeli kiegészítést tenni.

Schmiedt Henrik

Kérte a testület tagjait, szavazzanak arról, hogy Vámos Ferencnek 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag megadta a szót 2 perces hozzászólásra Vámos Ferencnek.

Vámos Ferenc
Ismertette a beadványban foglaltakat. 
A parkoló kialakítása teljesen lefedi a játszóteret, így onnan a gyermekek teljesen ki lennének szorítva. Van a településen egy nagy játszótér, de ha valakinek csak negyedórája, húsz perce van, nem tud elmenni az 1 km-re lévő központi játszótérre, mert a főút szinte átjárhatatlan. Amennyiben a Vasútsoron lévő játszóteret megszüntetni, nagy nyilvánossághoz fognak fordulni, és az rossz fényt fog vetni Nyúl községre és a testületre. A kismamák babakocsikkal és kezükben a gyermekekkel fogják megakadályozni a tolólapos gépek területre történő behatolását. Kérte a testületet, gondolják át döntésüket. A testület már hozott egy nagyon kedvezőtlen döntést a Vasútsorral kapcsolatosan. A Vasútsoron nem lehet közlekedni a nagy forgalom miatt. A parkolás a legnagyobb gond. A parkolókba beállnak a gépjárművek, és amikor még a tehergépjárművek, kamionok is közlekednek, teljes a káosz. Kérte a testületet értékeljék át döntésüket, és más megoldás mellett döntsenek. 
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A rendezési terv, amelyet a testület elfogadott, 30 napig ki volt függesztve. Azt bárki megnézhette volna és észrevételt tehetett volna. Nem először a televízió adásból értesült a falu arról, hogy ott parkoló lesz. Nagyon jól látszik hogy a zöld terület megmarad. A játszóteret nem kívánják megszüntetni, hanem egy biztonságosabb közlekedést szeretnének a gyermekek védelmében. Igaz, hogy a zöldterület csökken, de még mindig kialakítható egy biztonságos játszótér. 
Raff János

A rendezési terv kifüggesztéséről az egyesület írásbeli értesítést kapott.

Schmiedt Henrik

Vámos Ferenc ismételten hozzászólásra jelentkezett. Kérte a testület tagjait, szavazzanak arról, hogy Vámos Ferencnek 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag megadta a szót 2 perces hozzászólásra Vámos Ferencnek.

Vámos Ferenc

Aláírást gyűjtöttek parkoló kialakítására, de nem ebben a formában, hanem úgy, hogy a hentes üzlet mellett lesz egy bejáró és mögötte parkoló kialakítva. Ez íratták alá a lakókkal, tehát becsapták a lakosságot. Ezek után hova forduljanak, kire lehet számítani? A tervezet teljesen lefedi a játszóteret. 

Szilasiné Bakonyi Ágnes

A mostani parkolási lehetőségeket szeretnék úgy megoldani, hogy a parkolás biztonságosabb legyen. 
Vámos Ferenc

Ez ne a játszótér rovására történjen.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

A játszótér megmarad, csak egy kicsit csökken a területe. Oda is tervezik legalább 2-3 játék elhelyezését.

Vámos Ferenc

A gyermekek pedig szívják a kipufogófüstöt a parkolóból? A gyerekeket beszorítjuk a kerítés és a parkoló közé. Ez nem jó megoldás.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Milyen megoldást javasol?

Vámos Ferenc

Már elmondta.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Az árok lefedése nem megoldott, ugyanis az nem önkormányzati, hanem állami tulajdon, az önkormányzat nem nyúlhat hozzá. Az önkormányzatnak most nincs arra forrása, hogy magánterületet vásároljon.

Vámos Ferenc

Ki állja a költségeket?

Takács Lajos
2008. február 25-én érkezett egy beadvány, amelyhez aláírásgyűjtő ív volt csatolva. Az aláírásgyűjtő íven a következő szerepel: „Aláírásommal hozzájárulok ahhoz, hogy a Vasútsori, jelenleg játszótér területe a parkolási lehetőség bővülése érdekében csökkenjen”. Bemutatta az aláírásgyűjtő ív eredeti példányát. Az aláírásgyűjtő ívet a Vasútsor utcából 13-an írták alá, a Hunyadi telepen 19-en, a Kossuth utca 111. és 119. szám alól 3 személy írta alá.
A képviselőtestület 2008. március 25-i ülésen foglalkozott ezzel a kérdéssel, tehát, hogy csökken a Vasútsor utcában lévő játszótér területe a lakossági kérelmeknek megfelelően. 2010. januári ülésén is foglalkozott a testület ezzel az üggyel. 

Ahhoz, hogy az önkormányzat a jelenleg tervezett helyen parkolót, illetve teret kialakítson, semmiféle pénzeszközt nem kell befektetnie. A szemben lévő terület megvásárlása, amely magánterület, pénzbefektetéssel jár. Az árok lefedése nem lehetséges, mivel az árok állami terület. Nem biztos, hogy az engedélyt az árok lefedéséhez megkapjuk. Az árok el van tömődve, ezért nem funkcionál. Ha a tervek elkészülnek, szeretnék megoldani a Kossuth utca teljes szakaszának biztonságos vízelvezetését. 
Schmiedt Henrik

Ismeri a Vasútsor problémáját. Az esőzések után megtekintette a Vasútsor utcában lévő állapotot, valamint a parkolók kialakítását. Amennyiben az  árok lefedésre kerülne, újabb parkolóhelyek alakulhatnának ki. Meg kellene vizsgálni, hogy a két változat közötti anyagi különbséget. Amennyiben az árok lefedése megoldható lenne, nem csökkenne a játszótér felülete. 
Markovszky Ernő hozzászólásra jelentkezett. Kérte a testület tagjait, szavazzanak arról, hogy Markovszky Ernőnek 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag megadta a szót 2 perces hozzászólásra Markovszky Ernőnek.

Markovszky Ernő
Nehéz lesz a kérdésben egyezségre jutni. Nyúl egyetlen játszóterére nagyon nehéz eljutni a forgalmas 82-es főúton való átkelés miatt. Az aláírások azért készültek, mert arról volt szó, hogy az üzlettulajdonosok egy parkolót kialakítanának az üzleteik mögött, nem pedig arról, hogy a játszótér megszűnik. A közlekedési anomália a boltnál nem a személygépkocsi forgalomból adódik, hanem abból, hogy a bolt rakodó rámpája úgy közelíthető meg, hogy a kisteher-gépkocsik merőlegesen állnak a Vasútsorra. Ezért nem lehet kikerülni úgy, hogy a szemközti árokba ne menjünk bele. Amennyiben a tervezett területen kialakítják a parkolót, akkor a járdán viszik keresztül a forgalmat? Ez nem balesetveszélyes? Kérte a testületet, fontolják meg döntésüket.
Takács Lajos

Már ismertette az aláírásgyűjtő ívben foglaltakat. A testületi határozatnak megfelelően a parkolóra elkészült a terv, amelyet a Magyar Nemzeti Közlekedési Hatóság jóváhagyott. Jelen terv szerint az úgynevezett járdán történő átjutás megfelelő kresz táblák kihelyezésével mindenfajta jelenlegi magyar szabványnak és jogszabálynak megfelel. 

Schmiedt Henrik

Kovács Károlyné hozzászólásra jelentkezett. Kérte a testület tagjait, szavazzanak arról, hogy Kovács Károlynénak 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag megadta a szót 2 perces hozzászólásra Kovács Károlynénak.

Kovács Károlyné

A vízelvezetés a játszótérnél végig a kertjén megy végig. A kertek megközelíthetetlenek, mert vízben állnak. Mikor lesznek az árkok kitakarítva?

Varga Zoltán

Megtekintette, hogy az árok mely telkeken megy keresztül. Többször járt a játszótér környékén, több embert megkérdezett, és azt az információt kapta, hogy azt a játszóteret gyakorlatilag nem használják. Az árokban nem folyik el a víz, azt ki kell takarítani. Szívén viseli a játszóterek sorsát, ismeri a játszótér állapotát. A testület célja, hogy a településen minél több játszótér legyen, de a szóban lévő területen olyan forgalom van, ahol csökkenteni kell a gépjárműforgalmat. Többször is megtekintette a játszóteret, de úgy tűnik, hogy azt senki nem használja.
Kovács Károlyné

A játszótéren akkora a gaz, hogy oda nem engedik be a gyerekeket.

Schmiedt Henrik

Markovszky Ernő hozzászólásra jelentkezett. Kérte a testület tagjait, szavazzanak arról, hogy Markovszky Ernőnek 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag megadta a szót 2 perces hozzászólásra Markovszky Ernőnek.

Markovszky Ernő

Nem kérdezték meg a játszótérről. A játszótéren lévő eszközökre saját erőből és szabadidejéből ülőkéket készíttetett.
Varga Zoltán

Sem a hegyben, sem a Hunyadi telepen nincs játszótér. Most van folyamatban az Arany János utcában lévő játszótér esetleges felújítása. Az Ady park nagy terület, amelyen fák és játszóeszközök vannak. Az Ady park megközelíthető. Igaz, hogy a gyalogátkelőhelyeket meg kell valósítani, ami biztonságossá teszi a főúton történő átkelést. A Vasútsoron lévő kis park kialakítása a pihenést is szolgálná. Az árok is rendbe lesz téve, mert csak úgy lehet azt a zöld területet kezelni. Az önkormányzat a területet rendbe szeretné tenni.
Schmiedt Henrik

Vámos Ferenc hozzászólásra jelentkezett. Kérte a testület tagjait, szavazzanak arról, hogy Vámos Ferencnek 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag megadta a szót 2 perces hozzászólásra Vámos Ferencnek.

Vámos Ferenc
A Vasútsorral szemben lévő utcában is megfelelően ki lehetne alakítani egy parkolót. Az árok lefedésére az önkormányzatnak meg kellene próbálnia engedélyt kérni. Nem a játszóteret kell megszüntetni, amikor bölcsődét építenek. A játszótereket építeni kell, nem pedig megszüntetni. 
Schmiedt Henrik

Az egyesület véleményét meghallgatva el kell gondolkodni az árok lefedésében. Ezzel kb. 5 parkolóhely alakulhatna ki. Amennyiben megvalósul a behajtó, arra merőlegesen több parkolóhely is kialakulhatna, így a meglévő zöldterület nagyon minimálisan csökkenne. Erről ki kellene kérni a közlekedési hatóság véleményét.
Raff János

Az árok lefedésekkel vigyázni kell. Gondolni kell a tisztításra is. 

Schmiedt Henrik

Orosz Lajosné hozzászólásra jelentkezett. Kérte a testület tagjait, szavazzanak arról, hogy Orosz Lajosnénak 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag megadta a szót 2 perces hozzászólásra Orosz Lajosnénak.

Orosz Lajosné
Javasolná a testületnek, hogy fontolják meg döntésüket. Ha most a zöldterületből elvesznek, akkor az már soha nem lesz visszahozható. Több lehetőséget is meg kell vizsgálni. A Vasútsor utca felöli oldalon nincs több zöld terület.
Varga Zoltán 

A Szent István térnél nagy zöld terület van. Naponta hoznak gyermekeket óvodába, orvoshoz. A parkoló kevés, a zöld terület kihasználatlan. Többször elhangzott az Ady utcai játszótér. Az oda befektetett összeg 1,5 millió Ft volt. Szóba került egy győri, a Bem téri játszótér, aminek kialakítása 30 millió Ft. A Vasútsor utcában meg lehetne oldani a parkolást, a vízelvezetést és ki lehetne alakítani egy kis pihenőhelyet. Ez nem zárja ki azt, hogy az elkövetkezendő években ne lehetne máshol zöld területet létesíteni. Jelenleg a parkolási problémák megoldása a legfontosabb.
Schmiedt Henrik

Vámos Ferenc hozzászólásra jelentkezett. Kérte a testület tagjait, szavazzanak arról, hogy Vámos Ferencnek 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag megadta a szót 2 perces hozzászólásra Vámos Ferencnek.

Vámos Ferenc

Az egyesület felajánlotta, hogy társadalmi munkával részt venne a jelenlegi zöld terület játszóterének kialakításában, illetve park kialakításában. A társadalmi munkát meg is szerveznék.

Napirendi ponthoz nem kapcsolódóan tájékoztatást kér az ipari elkerülő útról.

Schmiedt Henrik

Javasolta másik koncepció megvizsgálását a Vasútsor utcában. 

Az ipari elkerülő út szélesítése a nyár folyamán megkezdődik. A költségvetésbe erre a célra 3 millió Ft-ot tervezett a testület. Az út feltöltéséhez a termelőszövetkezet 800 m3 zúzott betonnal hozzájárul. Az idei évben tervezik az elkerülő út murvás rétegű kialakítását is, hogy a tehergépjárművek biztonságosan tudjanak közlekedni. 

Szűcs Mihály

Kérdezte, hogy a Takács Vendéglőnek joga volt-e lezárni a területet?

Takács Lajos

Magánterületről van szó.

Szűcs Mihály

A Takács Vendéglőnél a kereszteződés kétfelé ágazik. Az egyik ágát le lehetne zárni, így a forgalom a másik oldalon haladhatna, így a lezárt ágon parkolóhelyek lennének kialakíthatóak.

Varga Zoltán 

Az egyik ág lezárásával nem lesz megoldható a Vasútsorról történő kikanyarodás. Erről már többször beszéltünk. A tegnapi nap folyamán a Pénzügyi Bizottság és a Településfejlesztési Bizottság együttes ülésén tárgyalta a napirendi pontot, és javaslatot tett a testület felé. 
Schmiedt Henrik

Markovszky Ernő hozzászólásra jelentkezett. Kérte a testület tagjait, szavazzanak arról, hogy Markovszky Ernőnek 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag megadta a szót 2 perces hozzászólásra Markovszky Ernőnek.

Markovszky Ernő
Megköszönte polgármester úr hozzáállását. A képviselő papírból dönt, ő viszont szeretne még legalább 50 évig a területen lakni. Elhangzott, hogy a tervet módosítani kell. A módosítás valakinek csak egy tollvonás, másnak viszont a lakókörnyezete.

Schmiedt Henrik 
A beadványt a Pénzügyi Bizottság és a Településfejlesztési Bizottság együttes ülésén tárgyalta. Kérte a Pénzügyi Bizottság elnökét, ismertesse a bizottságok álláspontját.

Varga Zoltán 

A Pénzügyi Bizottság és a Településfejlesztési Bizottság együttes ülésén 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy továbbra is tartsa fenn a Vasútsoron lévő üzletek mellett parkoló kialakítása ügyében hozott 72/2008.(III.25.) határozatában, valamint a 10/2010.(I.26.) határozatában foglaltakat.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság és a Településfejlesztési Bizottság javaslatát. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodással  az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
81/2010.(IV.27.) önkormányzati határozata
Tárgy: Nyúl Községért Egyesület beadványa.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy: továbbra is fenntartja a Vasútsoron lévő üzletek mellett parkoló kialakítása ügyében hozott 72/2008.(III.25.) határozatában, valamint a 10/2010.(I.26.) határozatában foglaltakat.

Felelős  : Schmiedt Henrik polgármester
Határidő: 2010. április 28.
Schmiedt Henrik

Javasolta másik alternatíva kidolgozását.
Raff János
Mi lesz akkor a rendezési tervvel? Ki lehet dolgozni olyan alternatívát, ami nem érinti a rendezési tervet. A parkoló kialakítása legalább fél év. Amennyiben másik megoldás – amely nem érinti a rendezési tervet - kidolgozásra került, a testület elé kell terjeszteni, és akkor lehet dönteni, hogy melyiket fogadjuk el.
Takács Lajos

Javasolta, hogy a testület hatalmazza fel a polgármestert, hogy az állami tulajdonban lévő út melletti árok lefedésének végrehajtásával, ennek minden egyeztetésével alternatív javaslatot terjesszen a testület elé, hogy a parkolóhely esetleges áthelyezése a Vasútsor utcában lévő árok lefedésével valósuljon meg.

Varga Zoltán 

Kérdezte, hogy ez önálló ötletként miért nem merült fel három hónappal ezelőtt? A javaslatokat már régen bizottság elé kellett volna terjeszteni. Véleménye szerint nem a testületi ülésen kell új ötletekkel előhozakodni. Az ötleteknek testületi felhatalmazás nélkül is „jönniük” kell.

Schmiedt Henrik

Orosz Lajosné hozzászólásra jelentkezett. Kérte a testület tagjait, szavazzanak arról, hogy Orosz Lajosnénak 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag megadta a szót 2 perces hozzászólásra Orosz Lajosnénak.

Orosz Lajosné
Úgy látja, hogy a gyakorlaton változtatni kell. Az előkészítő ülésekre érdemes lenne meghívni az érintetteket, és a felesleges köröket el lehetne kerülni.
Schmiedt Henrik

Vámos Ferenc hozzászólásra jelentkezett. Kérte a testület tagjait, szavazzanak arról, hogy Vámos Ferencnek 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag megadta a szót 2 perces hozzászólásra Vámos Ferencnek.

Vámos Ferenc

Az ipari parkkal kapcsolatosan két éven keresztül jártak ülésekre, mégsem hallgatták meg véleményüket.
Schmiedt Henrik
Szavazni kellene jegyző úr javaslatáról.
Raff János

Amíg az egyeztetések a megfelelő hatóságokkal nem történnek meg, nincs értelme szavazni. Alternatív megoldást szavazás nélkül is lehet kidolgozni.

Schmiedt Henrik

A megvalósítás előtt újabb javaslatot terjeszt a testület elé, beszél a tervezővel. 
11. napirendi pontként a testület a „Tag utca lakóinak panaszbejelentése a tervezett hulladéksziget ellen” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik
A beadványt a testület tagjai megkapták. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság és a Településfejlesztési Bizottság együttes ülésén tárgyalta. Kérte a Pénzügyi Bizottság elnökét, ismertesse a bizottságok álláspontját.
Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság és a Településfejlesztési Bizottság együttes ülésén 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a Tag utcában továbbra is a 764/34. hrsz-ú, eredetileg tervezett területre helyezze ki a szelektív hulladékgyűjtő szigetet azzal, hogy a környezetének fokozott ellenőrzéséről az önkormányzat gondoskodjon. 
Önkormányzati területről van szó. Elmondta, hogy pontosan hol lenne elhelyezve a szelektív hulladékgyűjtő sziget. A környéken lakók írtak egy levelet, amely szerint a hulladékgyűjtő sziget zavarná őket. A jegyző úr tájékoztatása szerint az önkormányzat a terület meghatározással semmiféle jogszabály ellen nem vétett. Kiegészítésként elmondta, hogy a környéken több önkormányzati terület nincs. 

A bizottság azért javasolta, hogy az önkormányzat gondoskodjon a fokozott ellenőrzésről, hogy a környéken élők ne csak azért vigyék oda a hulladékot, hogy ne legyen otthon, hanem annak elhelyezése megfelelő módon történjen. 
Schmiedt Henrik

Többen azt sérelmezték, hogy az ő területükön miért nincs szelektív hulladékgyűjtő.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a bizottság javaslatát. 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
82/2010.(IV.27.) önkormányzati határozata
Tárgy: Tag utca lakóinak panaszbejelentése a tervezett hulladéksziget ellen.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a Tag utcában továbbra is a 764/34. hrsz-ú, eredetileg tervezett területre helyezi ki a szelektív hulladékgyűjtő szigetet azzal, hogy a környezetének fokozott ellenőrzéséről az önkormányzat gondoskodjon. 

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester
Határidő: 2010. december 31.
12. napirendi pontként a testület a „Ad hoc bizottság létrehozása az üzletek éjszakai nyitva tartásáról szóló rendelet megalkotására” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik
Kérte a jegyző urat, tegye meg szóbeli előterjesztését.
Takács Lajos

Az elmúlt testületi ülésen felvetődött az üzletek éjszakai nyitva tartásának rendeletben történő szabályozása. Javasolta, hogy a rendelettervezet előkészítésére, egyeztetésekre a testület hozzon létre egy ad hoc bizottságot, amely felveszi a kapcsolatot az érintett üzletek tulajdonosaival, üzemeltetőivel. A bizottság tagjainak javasolja Varga Zoltán, Szűcs Mihály, Józsa Zsolt, Szakatics Alajos és Raff János képviselőket. A javasolt személyek bizottsági elnökök. Kérdezte Varga Zoltán, hogy vállalja-e az ad hoc bizottságban történő munkát?
Varga Zoltán

Vállalja a bizottsági tagságot.

Takács Lajos

Kérdezte Szűcs Mihályt, hogy vállalja-e az ad hoc bizottságban történő munkát?
Szűcs Mihály

Vállalja a bizottsági tagságot.

Takács Lajos

Kérdezte Józsa Zsoltot, hogy vállalja-e az ad hoc bizottságban történő munkát?

Józsa Zsolt

Vállalja a bizottsági tagságot.

Takács Lajos

Kérdezte Szakatics Alajost, hogy vállalja-e az ad hoc bizottságban történő munkát?

Szakatics Alajost

Vállalja a bizottsági tagságot.

Takács Lajos

Kérdezte Raff Jánost, hogy vállalja-e az ad hoc bizottságban történő munkát?

Raff János

Vállalja a bizottsági tagságot.

Kérdezte, hogy a jegyző úr a rendelet előkészítésének jogi részét bonyolítja-e?

Takács Lajos

Igen.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint az üzletek éjszakai nyitva tartásáról szóló rendelet megalkotására létrehozott ad hoc bizottság egyik tagja Varga Zoltán legyen.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
83/2010.(IV.27.) önkormányzati határozata
Tárgy: Ad hoc bizottság létrehozása az üzletek éjszakai nyitva tartásáról szóló rendelet megalkotására.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az üzletek éjszakai nyitva tartásáról szóló rendelet megalkotására létrehozott ad hoc bizottság egyik tagjának Varga Zoltán képviselőt megválasztotta.
Felelős  : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2010. április 27.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint az üzletek éjszakai nyitva tartásáról szóló rendelet megalkotására létrehozott ad hoc bizottság másik tagja Szűcs Mihály legyen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
84/2010.(IV.27.) önkormányzati határozata
Tárgy: Ad hoc bizottság létrehozása az üzletek éjszakai nyitva tartásáról szóló rendelet megalkotására.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az üzletek éjszakai nyitva tartásáról szóló rendelet megalkotására létrehozott ad hoc bizottság másik tagjának Szűcs Mihály képviselőt megválasztotta.

Felelős  : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2010. április 27.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint az üzletek éjszakai nyitva tartásáról szóló rendelet megalkotására létrehozott ad hoc bizottság harmadik tagja Józsa Zsolt legyen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
85/2010.(IV.27.) önkormányzati határozata
Tárgy: Ad hoc bizottság létrehozása az üzletek éjszakai nyitva tartásáról szóló rendelet megalkotására.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az üzletek éjszakai nyitva tartásáról szóló rendelet megalkotására létrehozott ad hoc bizottság harmadik tagjának Józsa Zsolt képviselőt megválasztotta.

Felelős  : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2010. április 27.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint az üzletek éjszakai nyitva tartásáról szóló rendelet megalkotására létrehozott ad hoc bizottság negyedik tagja Szakatics Alajos legyen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
86/2010.(IV.27.) önkormányzati határozata
Tárgy: Ad hoc bizottság létrehozása az üzletek éjszakai nyitva tartásáról szóló rendelet megalkotására.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az üzletek éjszakai nyitva tartásáról szóló rendelet megalkotására létrehozott ad hoc bizottság negyedik tagjának Szakatics Alajos képviselőt megválasztotta.

Felelős  : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2010. április 27.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint az üzletek éjszakai nyitva tartásáról szóló rendelet megalkotására létrehozott ad hoc bizottság ötödik tagja Raff János legyen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
87/2010.(IV.27.) önkormányzati határozata
Tárgy: Ad hoc bizottság létrehozása az üzletek éjszakai nyitva tartásáról szóló rendelet megalkotására.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az üzletek éjszakai nyitva tartásáról szóló rendelet megalkotására létrehozott ad hoc bizottság ötödik tagjának Raff János képviselőt megválasztotta.

Felelős  : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2010. április 27.

Takács Lajos
Kiegészítésként elmondta, hogy a bizottság minél hamarabb megkezdi munkáját. A bizottság első ülésére a meghívó postázásra kerül.
13. napirendi pontként a testület a „Birtokhasznosítási bizottsági tag delegálása” című napirendi pontot tárgyalja.
Schmiedt Henrik
Kérte a jegyző urat, tegye meg szóbeli előterjesztését.

Takács Lajos

A 108/2002.(XII.13.)FVM rendelet szabályozza az úgynevezett birtokhasznosítási bizottságok munkáját. A birtokhasznosítási bizottságok területi szinten működnek, a földterületek hasznosításával, a gazdálkodással kapcsolatos feladatokat végzi. A birtokhasznosítási bizottságba 2003. évben a testület Józsa Csaba Jenő akkori képviselőt delegálta. Józsa Csaba Jenő megkeresésre szóban nyilatkozta, hogy a jövőben nem tudja vállalni a bizottságban való munkát, ezért a testületnek a bizottságba tagot kell delegálni. Javasolta, hogy a testület a birtokhasznosítási bizottságba Raff János képviselőt, a Településfejlesztési Bizottság elnökét delegálja. Raff János képviselő előzetes egyeztetés alkalmával a feladatot vállalta. 
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a testület a birtokhasznosítási bizottságba Raff János képviselőt delegálja.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
88/2010.(IV.27.) önkormányzati határozata
Tárgy: Birtokhasznosítási bizottságba tag delegálása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a birtokhasznosítási bizottságba Raff Jánost (9082 Nyúl, Táncsics M. u. 6.) delegálja. 
Felelős   : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2010. június 15.
14. napirendi pontként a testület a „Gombos Gyula Nyúl, 1913/14. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme” című napirendi pontot tárgyalja.
Schmiedt Henrik
Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Térképen bemutatta, hogy a belterületbe vonási kérelemmel érintett ingatlan merre található. 

Szűcs Mihály

Kérdezte, hogy építeni akarnak az ingatlanra?

Schmiedt Henrik

Valószínűleg igen, ugyanis az ingatlan a rendezési terv szerint lakóterület céljára belterületbe vonható.

Szűcs Mihály

A tulajdonos figyelmét fel kell hívni arra, hogy úgy építsen, hogy a kilátást ne takarja el az építmény. A térképen jelezve van a látványvédelem.
Schmiedt Henrik

Magánút fog kialakulni, ahonnan az ingatlan megközelíthető lesz.

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
89/2010.(IV.27.) önkormányzati határozata
Tárgy: Gombos Gyula 1913/14. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az 1913/14. hrsz-ú ingatlant a többször módosított 13/1999.(XI.26.) rendelete és a jóváhagyott településszerkezeti terve alapján lakóterület céljára belterületbe vonja.
A belterületbe vonással kapcsolatos költségek a tulajdonost terhelik.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester
Határidő: 2010. május 25.
15. napirendi pontként a testület a „Nyúl község részvétele a Kisalföld Vágta rendezvényen” című napirendi pontot tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Az utóbbi években nagy esemény volt a Nemzeti Vágta rendezvény. Az országban több ponton előfutamokat szerveznek, amelynek keretében megrendezésre került a Kisalföld Vágta rendezvény Gyirmóton. A szervező megkereste Nyúl községet, és tájékoztatást adtak a részletekről. A nevezési díj 150 ezer Ft + ÁFA. A Magyar Aszfalt Kft. Nyúl és Écs községet támogatná 75 ezer Ft-tal, ha részt vesz a Kisalföld Vágta rendezvényen. A település a nevezési díj befizetésével lehetőséget kapna bemutatkozásra, a versenyen 1 lóval történő részvételre, 10 perc kulturális programmal történő bemutatkozásra, 3 fő VIP hely a tribünön ellátással és 3 db 2x1 métere molinohely célegyenesben, egyéb forgalmas helyen. A rendezvényen több műsorszám is megrendezésre kerül. Településünkről a Platán Csárda jelezte, hogy részt venne a rendezvényen. A polgárőrség is jelezte, hogy egyes versenyeken részt venne. A lehetőségekről a képviselők az ülés előtt kaptak írásos anyagot.
Németh Csaba

A település hírnevét népszerűsíteni kell, a lehetőséget véleménye szerint ki kell használni.
Győriné Csendes Gyöngyi

Történt-e elképzelés, hogy településünk mivel mutatkozik be a rendezvényen? Gondol itt reklámanyagokra, csoportokra. A Platánosok Nyúl színeiben indulnak a versenyen?

Schmiedt Henrik

A programban résztvevők a települést képviselik, a település nevében indulnak.

Győriné Csendes Gyöngyi

A rendezvényen való részvételt rendesen meg kell szervezni. Legyenek reklámanyagok, stb. Ha a testület elfogadja a részvételt, akkor hozzanak létre egy szervezőbizottságot.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Véleménye szerint egyéb költségek is fel fognak merülni. Egyetért képviselőtársával, hogy valakinek össze kell fogni a rendezvényen való részvételt, annak megszervezését. A honlapon olvasta, hogy egy-egy településről egységes megjelenést várnak. A rendezvény a pünkösdi hétvégén kerül megrendezésre.

Schmiedt Henrik

Amennyiben a testület támogatja a részvételt, az komoly szervezőmunkát fog igényelni. 

Varga Zoltán

Támogatja a rendezvényen való részvételt.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta Nyúl község részvételét a Kisalföld Vágta rendezvényen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének
90/2010.(IV.27.) önkormányzati határozata
Tárgy: Nyúl Község részvétele a „Kisalföld Vágta” rendezvényen.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy részt kíván venni a „Kisalföld Vágta” rendezvényen. 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete vállalja a „Kisalföld Vágta” rendezvényen való részvételhez szükséges 150.000,- Ft + ÁFA részvételi díj fizetését azzal, hogy abból 75.000,- Ft + ÁFA összeget a Magyar Aszfalt Kft. fizet, a fennmaradó 75.000,- Ft + ÁFA összeget pedig Nyúl Község Önkormányzata fizeti.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2010. május 30.

N A P I R E N D E N   K Í V Ü L
Takács Lajos
A meghívóban a következő napirendi pont – iskolaigazgatói pályázat megtárgyalása, döntéshozatal - tárgyalása zárt ülésként szerepel. Megkérdezte a pályázót, Győriné Csendes Gyöngyit, hogy pályázatának nyilvános vagy zárt ülésen történő tárgyalását kéri.
Győriné Csendes Gyöngyi

Zárt ülésen történő tárgyalást kért.

Takács Lajos

A pályázó zárt ülésen történő tárgyalást kért, amelyet írásban is megerősít. 

Schmiedt Henrik

A következő napirendi pontot a testület zárt ülés keretében tárgyalja. Megköszönte a részvételt, a nyílt ülést bezárta.
Kmf.

Schmiedt Henrik









Takács Lajos

  polgármester









                   jegyző

Varga Zoltán










 Kállai Csaba
jkv.hitelesítő

           





                           
 jkv.hitelesítő

